
 

 

Staňte se partnerem pro inovace 

v naší Kindergarten At The Castle – Mateřská škola Na Hradě 

Spolupráce nabízí širokou škálu možností, 

vše přizpůsobíme na míru vašim potřebám a možnostem. 

Každý příspěvek pomůže vytvořit lepší prostředí pro naše děti. 

 

 

VARIANTY PODPORY 

 

A. Materiální podpora 

Oblast podpory si můžete zvolit podle svých možností a svého zaměření 

 

A-1) přímo pro děti – např. dětský vozový park, hudební nástroje, materiál pro výtvarné  

                                      tvoření atd. 

A-2) pro pedagogy a správu školy – odborné kurzy, vybavení pro natáčení školních  

                                                                             videí apod. 
 

Podrobný seznam včetně možné kompenzace od nás najdete na str. 2-3 

 

 

B. Finanční podpora 

Rozsah je odstupňován do třech kategorií – ke každé nabízíme adekvátní kompenzaci. 

Přehled včetně možné kompenzace od nás najdete na str. 4-5 

 

 

C. Propojení na další potencionální partnery 

1. na Vašich akcích pro partnery 

2. individuální doporučení 



Stránka 2 z 6 
 

 

 

 

Ad A) Seznam možné materiální podpory 

 

Co potřebujeme? 

 doplnit dětský vozový park  

 koloběžky 

 odrážedla 

 šlapadla, apod. 

 elektrické piano do třídy nejmenších dětí. 

 kreativní potřeby a pomůcky na speciální výtvarné techniky. 

 pomůcky na cvičení 

 ortopedické masážní podložky 

 podložky na cvičení jógy 

 balanční čočky 

 gymnastické míče apod. 

 další pomůcky na cvičení 

  didaktické pomůcky a hračky 

 model sluneční soustavy 

 nejrůznější modely lidského těla 

 sady pomůcek na pokusy 

 dřevěné výukové pomůcky k tématu savců s QR kódy 

 velká sada dřevěných kostek 

 magnetické stavebnice a další. 

 dokončení povrchu na školním hřišti 

 pořízení teepee či altánu na přírodní školní zahradu – venkovní učebna 

 notebook pro provoz školního stravování (vše se eviduje elektronicky) 



Stránka 3 z 6 
 

 kvalitní vybavení pro natáčení pravidelných videí školy 

 doplnění odborné knihovny pro pedagogy – odborné publikace 

 další vzdělávání pedagogických pracovníků – odborné kurzy a semináře apod. 

 rozvoj marketingu školy 

 

 

Ad A) Co jsme schopni my nabídnout vám 

Například 

•  logo v informačním mailu (chodí všem rodičům 1x měsíčně) 

•  1x měsíčně logo za našimi pravidelnými videi na sociálních sítích (velká sledovanost) 

• video na našich sociálních sítích z předání daru, umístění do třídy, využívání apod. 

• pokud je to reálné, tak přímo na daru umístění vašeho loga 

• logo v přehledu partnerů na našich webových stránkách s proklikem na vaši webovou či 

jinou stránku (bez popisku) 

Nebo 

• propojování s dalšími partnery školy (máme bohatou síť zajímavých kontaktů) 

 

Můžeme vymyslet i další možnosti dle toho, co vaše firma aktuálně potřebuje. Vždy je důležitá 

osobní schůzka a nalezení vzájemně výhodné spolupráce. 

 



Stránka 4 z 6 
 

 

 

Ad B) Finanční podpora 

 

 
 Příspěvek do 50 000 Kč ročně (partneři) 

 

Co jsme my schopni nabídnout vám 

 

• logo v každém informačním e-mailu (chodí všem rodičům 1x měsíčně) 

• 1 x měsíčně logo za našimi pravidelnými videi na sociálních sítích (velká sledovanost cca 

800-1 500 shlédnutí jednoho videa a čísla stále rostou) 

• logo v přehledu partnerů na našich webových stránkách s proklikem na vaši webovou či 

jinou stránku (bez popisku) 

Nebo 

• propojování s dalšími partnery školy (máme bohatou síť zajímavých kontaktů) 

Můžeme vymyslet i další možnosti dle toho, co vaše firma aktuálně potřebuje. Vždy je důležitá 

osobní schůzka a nalezení vzájemně výhodné spolupráce. 

 

 

 Příspěvek 50 000 Kč ročně (generální partneři) 

 

Co jsme my schopni nabídnout vám 

 

• logo v každém informačním e-mailu (chodí všem rodičům 1x měsíčně) 

• 2x měsíčně logo za našimi pravidelnými videi na sociálních sítích (velká sledovanost cca 

800-1 500 shlédnutí jednoho videa a čísla stále rostou) 

• video na našich sociálních sítích z předání daru/umístění pomůcek do třídy/využívání apod., 

s odkazem na vaši firmu jako našeho partnera 

• logo v přehledu partnerů na našich webových stránkách s krátkým popisem, včetně prokliku 

na vaše webové stránky či sociální sítě 



Stránka 5 z 6 
 

• vaše představení v našem časopise pro všechny minulé i současné rodiče a přátele školy 

(vydání 2x ročně) – cca 400 emailových adres 

Nebo 

• propojování s dalšími partnery školy (máme bohatou síť zajímavých kontaktů), pomáhali 

jsme partnerům ale např. také s náborovou akcí zaměstnanců aj. 

Můžeme vymyslet i další možnosti dle toho, co vaše firma aktuálně potřebuje. Vždy je důležitá 

osobní schůzka a nalezení vzájemně výhodné spolupráce. 

 

 
 Příspěvek nad 50 000 Kč ročně ( TOP partneři) 

 

Co jsme my schopni nabídnout vám 

 

• reklama na našem automobilu 

• Mateřská škola jako benefit pro vaše zaměstnance/uspořádaní akce pro děti vašich 

zaměstnanců/možnost docházky dětí vašich zaměstnanců v letních měsících  

• příspěvek o vaší firmě na našich sociálních sítích (Instagram i Facebook) – krátké video 

dle individuální domluvy v rámci jednoho měsíce v roce, na kterém se dohodneme 

• logo v každém informačním e-mailu (chodí všem rodičům 1x měsíčně) 

• 3x měsíčně logo za našimi pravidelnými videi na sociálních sítích 

(velká sledovanost cca 800-1 500 shlédnutí jednoho videa a čísla stále rostou) 

• video na našich sociálních sítích z předání daru/umístění pomůcek do třídy/využívání apod., 

s odkazem na vaši firmu, jako našeho partnera 

• logo v přehledu partnerů na našich webových stránkách s krátkým popisem, včetně prokliku 

na vaše webové stránky či sociální sítě 

• vaše představení v našem časopise pro všechny minulé i současné rodiče a přátelé školy 

(vydání 2x za rok) – cca 400 e-mailových adres 

• možnost účastnit se našich akcí pro rodiče, děti a přátele školy a svoji firmu zde představit 

či nabídka uspořádat u nás školení, seminář, workshop s vaší tématikou 

Nebo 

• propojování s dalšími partnery školy (máme bohatou síť zajímavých kontaktů) 

• máme zkušenost s náborovou akcí zaměstnanců 

• propojení s bussiness kluby v kraji Vysočina i po celé ČR 

• propojování se zahraničními partnery apod. 



Stránka 6 z 6 
 

Můžeme vymyslet i další možnosti dle toho, co vaše firma aktuálně potřebuje. Vždy je důležitá 

osobní schůzka a nalezení vzájemně výhodné spolupráce. 

 

Ad C) Propojení na další potencionální partnery 

 
 individuální doporučení další organizace, která by se mohla stát našim novým partnerem 

 propojení s partnery vaší firmy 

 

Co jsme my schopni nabídnout vám 

 

• zde postupujeme velmi individuálně dle vzájemné dohody 

 
 


